
 
 

 

 

 

 

BASHKIA BERAT 

 

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al,  Email : 

info@bashkiaberat.gov.al 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Nr.______Prot                                                                                     Datë 20.04.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Berat  

Adresa              Rruga Antipatrea  

Tel                0693332975 

E-mail             info@bashkiabertat.gov.al   

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi pergjegjes F.Arapi,  fjorikolldani@yahoo.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: ________e hapur __ 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF : 82510-04-20-2026 

Loti 1: Blerje diesel REF : 82518-04-20-2026 

Loti 2: Blerje gasoline REF : 82516-04-20-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburant per Bashkine Berat dhe 

drejtorite vartese” 

Loti 1: Blerje diesel 

Loti 2: Blerje gasoline 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000-0 Karburante, 

09134100-8  Karburant diesel, 09132100-4 benzine pa blumb 

 

6. Fondi limit: _ 12 414 842 (  dymbedhjete milion e  katerqind e katermbedhjete mijë  e  

teteqind dyzete e dy ) leke pa Tvsh,  

 Loti 1:Blerje diesel me fond limit         12 250 054 (  dymbedhjete milion e  dyqind e 

pesedhjete mijë  e pesedhjete e kater ) leke pa Tvsh,  

Loti 2: Blerje gasoline me fond limit 164 788 (  nje qind e gjashtedhjetetë  e kater mijë  e 

shtateqind e tetedhjete e tete) leke pa Tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _12 muaj _____ 

http://www.bashkiaberat.gov.al/
mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/


 
 

 

 

 

 

BASHKIA BERAT 

 

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al,  Email : 

info@bashkiaberat.gov.al 
 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   06/ 05/2026 Ora:__11:30 

 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X  Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

REF:82397-04-17-2026  

Loti1:Blerje diesel REF  82401-04-17 2026 

 Loti 2: Blerje gasoline REF : 82403-04-17-2026 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit _____ Blerje karburant per Bashkine 

Berat dhe drejtorite vartese” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit ___12 414 842 (  dymbedhjete milion e  katerqind 

e katermbedhjete mijë  e  teteqind dyzete e dy ) leke pa Tvsh,  

 Loti 1:Blerje diesel me fond limit         12 250 054 (  dymbedhjete milion e  dyqind e pesedhjete mijë  

e pesedhjete e kater ) leke pa Tvsh,  

Loti 2: Blerje gasoline me fond limit 164 788 (  nje qind e gjashtedhjetetë  e kater mijë  e shtateqind e 

tetedhjete e tete) leke pa Tvsh 

 

 

http://www.bashkiaberat.gov.al/

